5 刘晓磊 63.00 2.50% 副总经理

6 何蓉 63.00 2.50% 审计部经理

7 陈昌华 63.00 2.50% 副总工程师

8 龚洋道 63.00 2.50% 成品组装部经理

9 胡娟 63.00 2.50% 财务部经理

10 韩芳 63.00 2.50% 热加工部经理

11 路明辉 42.00 1.67% 品质保障部经理

12 陈海山 42.00 1.67% 物资部经理

13 赵宁 42.00 1.67% 设备部液压与机械主任

14 郭玉玺 42.00 1.67% 副总经理

15 王洁 42.00 1.67% 副总工程师

16 孔德贵 42.00 1.67% 设备部副经理

17 徐加银 42.00 1.67% 技术部副经理

18 汪海潮 42.00 1.67% 技术部副经理

19 刘长芳 42.00 1.67% 总经办副主任

20 张美娟 42.00 1.67% 总经办主任

21 游晓红 42.00 1.67% 人力资源部经理

22 哈曜 42.00 1.67% 总经理助理

23 韩璐 25.20 1.00% 营销部内核组组长

24 高天益 25.20 1.00% 设备部经理

南京迪威尔高端制造股份有限公司   上市公告书

16

序号 股东姓名
出资额（万

元）
出资比例 在本公司任职

25 朱建宁 25.20 1.00% 热加工部副经理

26 吴永胜 25.20 1.00% 营销部客户经理

27 沈石龙 25.20 1.00% 设备部主任工艺师

28 杨建华 25.20 1.00% 副总工程师

29 隋建波 21.00 0.83% 物资部采购主任

30 葛叶钢 21.00 0.83% 弗洛瑞副总经理

31 徐勇 21.00 0.83% 设备部电气主任

32 王祝兵 21.00 0.83% 锻工技师

33 厉远田 21.00 0.83% 锻工技师

34 厉远生 21.00 0.83% 锻工技师

35 王有春 21.00 0.83% 热加工部计划室主任

36 曹学洲 21.00 0.83% 精加工部副经理

37 徐正茂 21.00 0.83% 热加工部检验车间主任

38 刘波 21.00 0.83% 热加工部检修车间主任

39 陈新华 21.00 0.83% 品质保障部体系管理主任

40 周爱兵 21.00 0.83% 设备部检修一车间主任

41 栗玉杰 21.00 0.83% 技术部锻造工艺师

42 郭庆公 21.00 0.83% 精加工部精加工车间主任

43 张连江 16.80 0.67% 精加工部工艺师

44 李跃玲 5.00 0.20% 董事会秘书

合计 2,520.00 100.00% -

（二）股份锁定承诺

南迪咨询持有发行人股份的锁定承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺

事项”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后的股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后
限售期限

（自上市

之日起）
股数

（股）

比例

（%

）

股数

（股）

比例

（%

）

有

限

南京迪威尔实业有限

公司
50,250,000 34.42 50,250,000 25.81 36个月

南京迪威尔高端制造股份有限公司   上市公告书

17

序

号
股东名称

发行前 发行后
限售期限

（自上市

之日起）
股数

（股）

比例

（%

）

股数

（股）

比例

（%

）

售

条

件

流

通

股

杨建民 21,750,000 14.90 21,750,000 11.17 12个月

李跃玲 15,950,000 10.92 15,950,000 8.19 36个月

陆卫东 13,200,000 9.04 13,200,000 6.78
12个月、

36个月[注]

叶兆平 6,800,000 4.66 6,800,000 3.49 12个月

张洪 6,550,000 4.49 6,550,000 3.36 36个月

杨舒 6,200,000 4.25 6,200,000 3.18 12个月

南京南迪威尔企业管

理咨询有限公司
6,000,000 4.11 6,000,000 3.08 36个月

曹本明 5,000,000 3.42 5,000,000 2.57 12个月

陆玮 3,300,000 2.27 3,300,000 1.70 12个月

徐文龙 3,000,000 2.05 3,000,000 1.54 12个月

顾秾 3,000,000 2.05 3,000,000 1.54 12个月

朱磊 1,500,000 1.03 1,500,000 0.77 12个月

吴洋 1,500,000 1.03 1,500,000 0.77 12个月

张敏 1,000,000 0.68 1,000,000 0.51 12个月

虞晓东 1,000,000 0.68 1,000,000 0.51 12个月

华泰创新投资有限公

司
-   - 2,433,350 1.25 24个月

网下限售部分 -   1,946,764 1.00 6个月

无

限

售

流

通

股

社会公众股 -   - 44,286,886 22.75 无

合计 146,000,000 100.00 194,667,000 100.00

注：陆卫东在公司IPO申报前持有的720万股股份限售期限为上市交易之日起12个月

内，其在公司IPO申报后持有的600万股股份限售期限为上市交易之日起36个月内。

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东以及在首次公开发行股票时不存

在向投资者公开发售股份的情况。

南京迪威尔高端制造股份有限公司   上市公告书

18

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

序号 股东名称
持股数

（万股）

持股比例

（%）

限售期限

（自上市之

日起）

1 南京迪威尔实业有限公司 5,025 25.81 36 个月

2 杨建民 2,175 11.17 12 个月

3 李跃玲 1,595 8.19 36 个月

4 陆卫东 1,320 6.78
12 个月、36

个月[注]

5 叶兆平 680 3.49 12 个月

6 张洪 655 3.36 36 个月

7 杨舒 620 3.18 12 个月

8
南京南迪威尔企业管理咨询

有限公司
600 3.08 36 个月

9 曹本明 500 2.57 12 个月

10 陆玮 330 1.70 12 个月

合计 合计 13,500 69.33

注：陆卫东在公司IPO申报前持有的720万股股份限售期限为上市交易之日起12个月

内，其在公司IPO申报后持有的600万股股份限售期限为上市交易之日起36个月内。

七、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况

保荐机构控股股东依法设立的另类投资子公司华泰创新投资有限公司参与

本次发行战略配售，本次发行确定的战略配售比例为 5%，股数为 2,433,350 股。

华泰创新投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24 个月。限售期自本次公

开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

南京迪威尔高端制造股份有限公司   上市公告书

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 4,866.70 万股。

二、每股价格

每股价格为 16.42 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。

四、市盈率

33.71 倍，按发行价格除以每股收益计算，其中每股收益按照发行前一年经

审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于公司普通股股东的净利润除以本次

发行后总股本计算。

五、市净率

本次发行市净率为 2.22倍。（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算）

六、发行后每股收益

本次发行后每股收益为 0.49 元/股。（按照 2019 年经审计的扣除非经常性损